Имам већ два дана прва издања Владињих наредаба која се односе на Бугарску, па бих желио имати и сљедећа. Можете ли ми набавити у Канцеларији или у Штампарији издања која су се појавила послије мога одласка?

2. Можете ли испитати и обавијестити ме: да ли је Канцеларија примила допис који сам упутио кнезу Чаркаском из Букарешта 14/26. септембра 1872. Допис има заглавље: *Observations sur la nomination de juges dans les trilaux de la Bulgarie.*

Осим тога, може ли се у Канцеларији испитати зашто ми до сада нису послали преостали дио путних трошкова, сагласно моме захтјеву благајнику Одеског универзитета Василију Николајевичу Селиванову?